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میزان نوسازی بافت‌های فرسوده 
در ١٠ سال گذشته

آمار و ارقام گویای آن است که به دلایل مختلفی همچون پایین بودن بازده 
سرمایه‌گذاری و رکود بازار مسکن در ۱۰ سال گذشته اهداف نوسازی بافت‌های 
ناکارآمد به طور کامل محقق نشده و معاون وزیر راه و شهرسازی آمار بازسازی 
این بافتها را ۴۰ درصد اعلام کرد.نوسازی بافت‌های فرسوده از طریق پرداخت 
تسهیلات طی سال‌های اخیر با اقبال مواجه نشده است. سازندگان و مالکان به 
دلایل مختلفی همچون رکود ساخت و ساز و پایین بودن بازده سرمایه‌گذاری در 
بافت‌های ناکارآمد از نوسازی در این مناطق خودداری می‌کنند.طبق اعلام بانک 
مسکن از سال ۱۳۹۸ تا کنون تنها به ۲۱ هزار و ۳۴۸ واحد مسکونی واقع در 
بافتهای فرسوده تسهیلات پرداخت شده است؛ این در حالی است که از سال‌های 
گذشته نوسازی سالیانه ۱۰۰ هزار واحد مسکونی در دستور کار دولت قرار دارد، 
بنابراین آمار گویای آن است که نوسازی، دست کم از طریق دریافت تسهیلات 
با سرعت چندانی پیش نمی‌رود.بیش از ۲۰ میلیون نفر از جمعیت کشور در 
بافت‌های ناپایدار و نا ایمن زندگی می‌کنند و گفته می‌شود ۴۰ درصد جمعیت 
تهران در بافت‌های ناپایدار و فرسوده سکونت دارند. همچنین قرار بود از حدود 
۱۵ سال قبل، سالیانه ۱۰ درصد نوسازی شود و با این‌که کارشناسان می‌گویند 
شاید ۱۵ درصد این هدف نیز محقق نشده باشد، معاون وزیر راه و شهرسازی 
آمار واقعی را ۴۰ درصد می‌داند. به گزارش ایسنا، بخش خصوصی به عنوان بازوی 
اصلی تولید مسکن گرفتار رکود شده است و مطابق طرح جامع مسکن، ایران 
سالانه به حدود یک میلیون واحد مسکونی نیاز دارد، در حالی که هم اکنون 
تولید بین ۳۰۰ تا ۳۵۰ هزار واحد در سال است. نوسازی بافت‌های فرسوده هم 
بنا به اذعان مهدی عبوری، مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری به دلیل تغییرات 
و نوسان شاخص‌های کلان و رکود بی‌سابقه بازار مسکن و ساختمان، کند پیش 
رفته است.عبوری البته اوایل خردادماه امسال با اشاره به تکلیف قانونی برای 
نوسازی سالیانه ۱۰ درصد بافت‌های فرسوده گفته است: طی ۱۰ سال اخیر )از 
سال ۹۰ تا ۱۴۰۰( ۴۰ درصد از این بافت‌ها نوسازی شده که اتفاق مهمی است. 
تهران بیشترین میزان نوسازی در کشور را به خود اختصاص داده که این امر 
جای تقدیر دارد، هر چند از برنامه مکلف عقب‌تر هستیم اما با توجه به تخصیص 
منابع و مشکلات پیش رو می‌توان گفت کار به شکل مناسب انجام شده است.

به هر ترتیب سال ۱۴۰۰ سقف تسهیلات نوسازی بافت‌های فرسوده در تهران و 
کلان شهرها به ۳۰۰ میلیون تومان برای سازندگان حرفه‌ای که از فناوری‌های 
نوین استفاده می‌کنند رسیده است و ۱۲۰ میلیون تومان از این مبلغ با نرخ سود 
۹ درصد، ۱۰۰ میلیون با نرخ ۱۸ درصد و ۸۰ میلیون تومان با سود ۱۶ درصد 
است. در سایر شهرها نیز سقف وام در حالت صنعتی‌سازی و فناورانه به سازندگان 
حرفه‌ای ۲۵۰ میلیون تومان است که سود ۸۰ میلیون تومان ۹ درصد، سود ۸۰ 
میلیون تومان دیگر ۱۸ درصد و بهره ۶۰ میلیون تومان ۱۶ درصد است.به سایر 
سازندگان هم که در بافت فرسوده واحدهای صنعتی با فناوری نوین احداث 
می‌کنند  که ۲۷۰ میلیون تومان در تهران و دیگر کلان شهرها تعلق می‌گیرد. 
۱۲۰ میلیون تومان از این مبلغ با نرخ ۹ درصد، ۸۰ میلیون با نرخ ۱۸ درصد و 
۷۰ میلیون تومان با سود ۱۶ درصد است. ۲۲۰ میلیون نیز به سازندگان معمولی 
که در سایر شهرها اقدام به ساخت واحدهای با فناوری نوین می‌پردازند، پرداخت 
می‌شود که ۸۰ میلیون آن ۹ درصد، ۸۰ میلیون تومان ۱۸ درصد و ۶۰ میلیون 
تومان با نرخ بهره ۱۶ درصد است.سقف وام واحدهای معمولی نیز به سازندگان 
حرفه‌ای در بافت فرسوده تهران و کلان شهرها ۲۵۰ میلیون تومان و سازندگان 
معمولی ۲۰۰ میلیون تومان است. در سایر شهرها نیز برای واحدهای معمولی 
به سازندگان حرفه ای ۲۰۰ میلیون تومان و به سازندگان معمولی ۱۴۰ میلیون 

تومان وام نوسازی پرداخت می‌شود.

۲۰۰ بنگاه، ۳۳۰۰ میلیارد تومان پول گرفتند
هر چند هنوز تکلیف بسته حمایت از صادرات سال ۱۴۰۰ نهایی نشده، اما 
به نظر می‌رسد سازمان توسعه تجارت بخش مهمی از بسته سال گذشته را به 

مرحله اجرا رسانده است.
به گزارش ایسنا، با توجه به اهمیت محوریت یافتن صادرات غیرنفتی در 
اقتصاد ایران، در سال‌های گذشته نهادهای مختلف اعلام کرده‌اند که با استفاده 
از ابزارهای موجود از صادرکنندگانی که در این حوزه‌ها فعالیت دارند، حمایت 
خواهند کرد.در کنار ابزارهایی مانند معافیت مالیاتی، یکی از اصلی‌ترین گام‌های 
عملی دولت برای حمایت از این حوزه، اجرای بسته‌های حمایت از صادرات 

غیرنفتی به شکل سالانه بوده است.
البته در سال ۱۳۹۸، این بسته آن قدر دیر آماده شد که عملا امکان اجرای 
کامل نیافت اما براوردها نشان می‌دهد که در سال ۱۳۹۹، بخش مهمی از این 
بسته اجرایی شده است.حمید زادبوم – رئیس سازمان توسعه تجارت – اعلام 
کرده: براساس آخرین اطلاعات و آمار موجود از مجموع ۴۰۰۰میلیارد تومان 
منابع مندرج در بسته حمایت از صادرات غیرنفتی سال ۱۳۹۹ که شامل 
۲۰۰۰میلیارد تومان منابع صندوق توسعه ملی و ۲۰۰۰میلیارد تومان منابع نظام 
بانکی است، ۳۳۰۰میلیارد تومان در قالب تسهیلات سرمایه در گردش صادراتی 

و با نرخ‌های ترجیحی به ۲۰۰بنگاه صادراتی پرداخت شده است.

1/5 میلیارد دلار از ذخائر ارزی برای اشتغال ریال شد 
تاکنون و در راستای حمایت از توسعه و ایجاد اشتغال پایدار در مناطق 
روستایی و عشایری، حدود ۱.۵ میلیارد دلار از منابع صندوق توسعه ملی به ریال 

تبدیل و در بانکها سپرده‌گذاری شده است.
به گزارش ایسنا، در سال ۱۳۹۶ بود که قانون حمایت از توسعه و ایجاد اشتغال 
پایدار در مناطق روستایی و عشایری با استفاده از منابع صندوق توسعه ملی به 
تصویب رسید.طبق این قانون به صندوق توسعه ملی اجازه داده شد تا برای 
ارتقای تولید و ایجاد اشتغال پایدار در مناطق روستایی و عشایری، معادل ریالی 
۱.۵ میلیارد دلار از منابع صندوق را به‌صورت قرض‌الحسنه نزد موسسات مالی 
تعیین شده در قانون سپرده‌گذاری کند تا این منابع صرف اعطای تسهیلات به 
اشخاص حقیقی و حقوقی غیردولتی، برای ایجاد اشتغال در روستاها و شهرهای 

زیر ۱۰ هزار نفر جمعیت واقع در مناطق مرزی و عشایری شود.
این در حالی است که بررسی تازه‌ترین گزارش عملکرد صندوق توسعه ملی 
در رابطه با وضعیت تامین منابع جهت حمایت از اشتغال در مناطق روستایی و 
عشایری  نشان می‌دهد که این صندوق طی پنج مرحله و در سال‌های ۱۳۹۶، 
۱۳۸۷ و ۱۳۹۹ نسبت به سپرده‌گذاری مبلغ ۹۷۵۰ هزار میلیارد تومان معادل 
۱.۵ میلیارد دلار در بانک‌ها یا صندوق‌های منتخب در قانون، اقدام کرده است.  

گزارش

اخبار کوتاه

بورس امسال می‌تواند با بازدهی ۵۰ درصدی برای 
سهامداران سپری و همچنان یکی از بازارهای جذاب برای 
سرمایه‌گذاران باشد؛ اما تولید هم نباید از آن بی‌بهره باشد و 
باید تامین مالی برای آن صورت گیرد.با روند رو به رشدی 
که بازار سرمایه و شاخص کل بورس در هفته‌های اخیر 
در پیش گرفته، بسیاری از سهامداران به بازگشت دوباره 
رونق به بازار سرمایه امیدوارتر از قبل شده‌اند و بر این باورند 
که اگرچه ممکن است که صعود شارپی برای بازار سرمایه 
متصور نباشد، اما حداقل خواهند توانست بازدهی‌های خوبی 
را از این بازار به دست آورند.در این میان، آنگونه که آمارهای 
معاملاتی کارگزاران بورسی هم نشان می‌دهد روند رو به 
رشد معاملات امیدوارکننده است و با در نظر گرفتن یک 
تفاوت برای شاخص امسال با سال گذشته می‌توان نسبت 
به بازدهی مناسب بورس در سال جاری هم نگاه مثبتی 
داشت. بر این اساس، آمارها حکایت از آن دارد که در 
نخستین ماه سال ۱۴۰۰، کارگزاری‌ها کار خود را با خرید 
و فروش بیش از ۱۸۵ هزار میلیارد تومانی آغاز کرده و در 
اردیبهشت ماه نیز این رقم به حدود ۱۳۸ هزار میلیارد تومان 
رسیده است.در واقع، جزئیات خرید و فروش‌های ثبت شده 
توسط این نهادهای مالی در اردیبهشت ماه امسال نشان 
می‌دهد که در مجموع ۱۳۸ هزار میلیارد تومان معامله 
توسط ۱۱۱ کارگزاری فعال در بازار سرمایه شکل گرفته 
و در عین حال، ۸۴.۳ هزار میلیارد تومان از این رقم یعنی 
بیش از ۶۰ درصد از کل دادوستدها در اختیار مبادلات 
آنلاین بوده است.از سوی دیگر، ۵۲۷ میلیارد تومان نیز به 
خرید و فروش از سوی بازارگردان‌ها تعلق داشته و مابقی 
نیز رقمی در حدود ۵۳ هزار میلیارد تومان حجم معاملات 
عادی در خرید و فروش سهام در این نهادهای مالی بوده 
و این در حالی است که بررسی عملکرد این کارگزاری‌ها 
به تفکیک فعالیت در انواع اوراق و بازار نشان می‌دهد که 
این نهادهای مالی ماه گذشته بیش از ۲ هزار میلیارد تومان 
خرید و فروش اوراق در بازار بدهی داشته‌اند.همچنین بر 
اساس آمارها، در بخش بازار اوراق مشتقه نیز معاملات این 
نهادهای مالی به بیش از ۴۶۸ میلیارد تومان رسیده است.به 
گزارش خبرگزاری مهر، در همین راستا ۱۸.۵ هزار میلیارد 
تومان از خرید و فروش کارگزاری‌ها در ماه گذشته مربوط به 
معاملات صندوق‌های سرمایه گذاری قابل معامله در بورس 
بوده است.اکنون فعالان بازار سرمایه در گفت‌وگو با خبرنگار 
مهر بر این باورند که اگر برنامه‌های عملیاتی و منسجمی در 
زمینه مرتفع کردن ایرادات گذشته در وضعیت اقتصاد کشور 

به اجرا درآید، می‌توان تصویری شفاف و رو به رشد برای 
بازار سرمایه و بورس متصور شد؛ به خصوص اینکه طی ۶ 
ماه گذشته دوره‌گذار در سطح عمومی قیمت‌ها و شاخص 
را در بورس شاهد بوده‌ایم.به اعتقاد آنها، انتظار تداوم رشد 
سطح عمومی قیمت‌ها و شاخص بورس در سال ۱۴۰۰ در 
مقایسه با بازدهی سال ۹۹ متصور نیست و حداکثر بازدهی 
مورد انتظار در سال ۱۴۰۰ نسبت به تورم پیش‌بینی شده، 
۴۰ تا ۵۰ درصد خواهد بود.فردین آقابزرگی، تحلیلگر بازار 
سرمایه در این رابطه بر این باور است که دولت سیزدهم 
که به زودی سکان اقتصاد ایران را در دست خواهد گرفت، 
باید اهتمام ویژه‌ای به بازار سرمایه داشته و تلاش نماید تا 
اعتماد را به بازار برگرداند؛ این در حالی است که به اعتقاد 
او، اهتمام در ایجاد استقلال سازمان بورس و حمایت از آن 
سازمان با استراتژی حفظ منافع بلندمدت سهامداران باید 
یکی از نکات کلیدی در برنامه‌های تدوینی برای بورس در 
ماه‌های پیش رو باشد.وی با بیان اینکه اصلاح قانون بازار 
اوراق بهادار با محوریت تصدی مسئولیت بخش خصوصی در 
شورای‌عالی بورس نیز از جمله دیگر اقداماتی است که نباید 
از آن غافل شد؛ ضمن اینکه گفت که محدودیت در امکان 

جابجایی رئیس و اعضای هیأت‌مدیره سازمان بورس و اصلاح 
یا تغییر ترکیب شورای‌عالی بورس نیز باید مدنظر قرار گیرد.

آقابزرگی با تاکید بر ضرورت اجرای اصل ۴۴ قانون‌اساسی و 
کاهش تصدی‌گری و مدیریت دولت بر بنگاه‌های اقتصادی 
خاطرنشان کرد: الزام به افزایش سهام شناور آزاد کلیه 
شرکت‌ها در راستای ایجاد تعادل در نظام عرضه و تقاضا از 
یک سو و حذف تدریجی دامنه نوسان قیمت در بازار سهام 
از سوی دیگر از جمله راهکارهای کلیدی است که باید در 
این بازار مدنظر قرار گیرد.وی افزود: کاهش دخالت دستوری 
در امور شرکت‌های بورسی و تحمیل قیمت بدون توجه به 
مکانیزم عرضه و تقاضای بازار نیز باید مدنظر سیاست‌گذار 
قرار گیرد؛ ضمن اینکه وضع قانون و مقررات در خصوص 
عدم امکان تغییر ضوابط معاملاتی در محدوده زمانی ثابت 

نیز از جمله راهکارهای طلایی خواهد بود.
کسب بازدهی معقول سهامداران از بورس 

تا پایان سال ۱۴۰۰
یک کارشناس بازار سرمایه گفت: امکان کسب بازدهی 
سهامداران از بورس به میزان سال‌های ۹۸ و ۹۹ که به 
ترتیب حدود ۱۸۷ و ۱۵۵ درصد بودند، بعید است اما 

براساس پیش‌بینی‌های انجام شده و بررسی وضعیت حاکم 
در کشور، میزان کسب بازدهی از بورس تا پایان سال ۱۴۰۰ 
حداکثر بین ۴۰ تا۵۰ درصد است.به گزارش پایگاه خبری 
بازار سرمایه ایران، »فردین آقابزرگی« به روند فعلی معاملات 
بورس اشاره کرد و افزود: صحبت‌های مطرح شده در 
خصوص معاملات بورس، تلاش در جهت  بازگشت اعتماد از 
دست رفته به بازار سرمایه و ورود نقدینگی‌ به این بازار است. 
در این زمینه به نظر می‌رسد به دلیل هموار بودن شرایط 
انسجام و اقتدار در دولت جدید، این هدف قابل دسترس 
باشد.وی اظهار داشت: در این میان به دلیل افت قابل توجه 
سطح عمومی قیمت‌ها و ریزش زیاد شاخص بورس در 
چند ماه گذشته، هم اکنون شاهد استقبال سرمایه‌گذاران 
از ورود سرمایه‌هایشان به بورس با هدف کسب بازدهی 
معقول هستیم.این فعال بازار سرمایه به توصیف معاملات 
بورس در دو بخش متمایز پرداخت و گفت: نخستین موضوع 
مربوط به آن دسته از شرکت‌هایی است که به دلیل اصلاح 
قیمت و وضعیت عملکرد سود و زیان مناسب، کمتر از ارزش 
ذاتی خود در حال معامله هستند و دسته دوم مربوط به  
شرکت‌هایی می‌شود که به دلیل گره معاملاتی و حجم 
مبنا همچنان بیش از ارزش ذاتی خود در حال معامله اند و 

موجب کندی حرکت مثبت بازار شده اند.
پیش‌بینی معاملات بورس در روزهای آینده

وی روند معاملات بورس در روزهای آینده را مورد پیش 
بینی قرار داد و تاکید کرد: براساس بررسی و پیش‌بینی‌های 
انجام شده در خصوص متغیرهای مهم و اثر گذار بر وضعیت 
اقتصادی کشور مانند تورم، رشد اقتصادی و درآمدهای 
نفتی، نرخ‌های جهانی نفت و کامودیتی، تغیرات نرخ ارزها 
و سایر عوامل اثر گذار اقتصادی سیاسی خارجی و داخلی، 
می‌توان روند صعودی و جریان مثبت شاخص کل بورس‌ها 
را برای این بازار متصور بود.آقابزرگی به میزان کسب بازدهی 
بورس تا پایان سال ۱۴۰۰ اشاره کرد و گفت: امکان کسب 
بازدهی از بازار سرمایه به میزان سال‌های ۹۸ و ۹۹ که به 
ترتیب حدود ۱۸۷ و ۱۵۵ درصد بودند، بعید است اما تا 
پایان سال ۱۴۰۰ با فرض عدم تغییر اساسی در قیمت 
ارز، ورود ریسک‌های پیش بینی نشده از جمله تغییرات 
سیاسی و منطقه ای، انتظار رشد شاخص کل  با مقیاسی 
معادل درصد کسری بودجه عمومی دولت که می‌تواند 
منشاء قابل اتکایی برای محاسبه تورم باشد، کسب بازدهی 
 شاخص کل بورس حداکثر بین ۴۰ تا ۵۰ درصد درصد 

منطقی خواهد بود.

سیگنال‌های جدید برای بازگشت به دوران طلایی بورس

امیدواری سرمایه‌گذاران به بازگشت روی خوش بازار سرمایه

وزیر نفت گفت: مهمترین کار وزیر نفت دولت آینده، 
بازگرداندن ایران به بازار نفت و پس گرفتن سهم از دست 
رفته ایران به دلیل تحریم‌هاست.به گزارش شانا، بیژن 
زنگنه پس از پایان یکصد و هشتاد و یکمین نشست سازمان 
کشورهای صادرکننده نفت )اوپک( در جمع خبرنگاران 
گفت: اوپک سالانه دو نشست برگزار می‌کند؛ یکی در ژوئن 
و دیگری در دسامبر.وزیر نفت در پاسخ به پرسشی درباره 
آخرین حضور خود در نشست اوپک گفت: خوشحالم که 
بار سنگینی که این سال‌ها بر دوشم بوده است را ان‌شاءالله 
با سلامت و درستی و صداقت بر زمین می‌گذارم و امیدوارم 
همکار بعدی نیز این بار سنگین را با موفقیت بر دوش 
بگیرد، من هم در این نشست از اعضا خواهش کردم که با 
وزیر محترم آینده نفت همکاری کنند.زنگنه با بیان اینکه 
در نشست آن چیزی که به‌صورت گذرا از سوی دبیرکل 
اوپک مطرح شد مسئله بازگشت ایران بود و اعضای اوپک 
مقداری نسبت به این بحث ابراز نگرانی دارند که ایران 
چطور برمی‌گردد، افزود: فکر می‌کنم مهمترین کاری که 
دولت آینده باید انجام دهد مدیریت کردن بازگشت ایران 
به بازار نفت پس از برداشتن تحریم‌هاست.وی تاکید کرد: 
دیدگاه‌هایی را که دارم با ریزه‌کاری به دوستان منتقل 
خواهم کرد که اگر مصلحت دانستند از آن‌ها استفاده شود.

همکاری در حین رقابت
وزیر نفت درباره قدردانی دبیرخانه اوپک هم اظهار کرد: 
دوستان دبیرخانه لطف کرده و نماهنگی را تهیه کرده 
بودند و به‌عنوان فردی که بیشترین سابقه وزارت را در 
اوپک داشته از من تجلیل شد، البته قدردانی از جمهوری 
اسامی بود. اوپک از نظر من تنها سازمان جهان سومی 

است که توانسته در بخش اقتصاد جهان تاثیرگذار باشد، 
ما سازمان مشابه‌ای در جهان سوم نداریم. زنگنه با بیان 
این که هیچ سازمانی مشابه اوپک در جهان سوم نداریم 
که در اقتصاد جهان تاثیرگذار باشد، گفت: معنا یا مفهوم 
کلیدی که اوپک توانسته به آن عمل کند و موفق شود این 
است که در عین رقابت و اختلاف سیاسی همکاری داشته 
است.وی ادامه داد: در جهان سوم به‌طور معمول این طور 
است که ما یا با هم دوست هستیم یا دشمنیم و در حال 
جنگ، حد وسطی نداریم، در حالی که در سیاست خارجی 
به‌هیچ‌وجه دوست و دشمن معنا ندارد، همه کشورها به 
دنبال منافع خود هستند، امروز همه کشورها در اوپک 
به دنبال منافع خود می‌گردند، این موضوعی است که من 
در این سال‌ها یاد گرفتم.وزیر نفت تصریح کرد:  نباید 
به بعضی از حرف‌ها توجه کرد، واقعیت این است که 
هر کشوری به دنبال حداکثر کردن منافع خود است، 
وزیرانی که به اوپک می‌آیند، سال‌ها تجربه دارند. آنان در 
سمت‌های مختلف فعالیت و بسیار تجربه کسب کرده‌اند.

زنگنه ادامه داد: آنان به اوپک می‌آیند تا منافع کشورشان 
را حداکثر کنند؛ شما هم که آنجا می‌روید منافع خود را 
حداکثر می‌کنید، بسیاری از کشورها با هم رقیب هستند 
و اختلاف‌های جدی سیاسی دارند اما مهم این است که 
در کنار هم می‌نشینند و طوری عمل می‌کنند که در عین 
رقابت، منافع خود را حداکثر کنند، در این سال‌ها همیشه 
منافع اعضای اوپک تامین شده و حضور این سازمان به 
نفع اعضایش بوده است.وی ادامه داد: این بزرگترین درسی 
است که من از حضور در اوپک گرفتم و فکر می‌کنم این 
موضوع بزرگترین چیزی است که اوپک باید آن را حفظ  

کند؛ چه در جهان سوم، چه در بین ما و همسایه‌هایمان 
و چه بین ما و اعضای دیگر اوپک.وزیر نفت با بیان اینکه 
مسئله این است که باید در عین اختلاف‌نظر سیاسی و 
حتی اختلاف‌های فراتر از سیاست بتوان با هم همکاری 
کرد، گفت: راه‌های این همکاری هم وجود دارد و این طور 
نیست که راه همکاری بسته باشد، در هر حال می‌توان 
مسیرهایی برای این همکاری پیدا کرد.زنگنه یادآور شد:‌ 
من در سال‌هایی که در اوپک بودم، همواره از این نکته 
دفاع کردم و همیشه این مسئله در ذهنم بوده و با توجه 
به این نکته کارها را جلو برده‌ام که الحمدالله هم به نفع 
جمهوری اسامی ایران و هم به نفع مجموع کشورهای 
مسلمان‌، غیرمسلمان‌ تولیدکننده و مصرف‌کننده بوده 

است.
برخی اعضای اوپک 

نگران بازگشت نفت ایران به بازار 
وزیر نفت با اشاره به بازگشت نفت ایران بعد از رفع 
تحریم‌ها گفت: برخی اعضای اوپک نگران بازگشت نفت 
ایران به بازار هستند.به گزارش ایرنا، بیژن زنگنه در حاشیه 
نشست صد و هشتاد و یکم اوپک با اشاره به اینکه این 
نشست، نشست عادی اوپک بوده، افزود: در این نشست در 
مورد کارهای اداری و گزارشات مالی تصمیم گیری شد.  
وی ادامه داد: گزارشات فنی و اقتصادی در نشست اوپک 
پلاس که تا ساعاتی دیگر  برگزار می‌شود، بحث خواهد 
شد.زنگنه تاکید کرد: این موضوع از ان جهت به جلسه 
اوپک پلاس موکول شد که تصمیم باید با هم گرفته شود. 
با توجه به شرایط بازار انتظار داریم توافق تمدید شود.
وی با اشاره به اینکه در اوپک اصل بر اجماع است و همه 

باید توافق کنند، گفت: شرایط بازار طوری نشده که به 
اختلاف برسد.زنگنه در واکنش به اینکه آخرین نشست 
اوپکی است که به عنوان وزیر نفت ایران در آن شرکت 
می‌کند، ادامه داد: خوشحالم که این بارسنگینی که از 
طرف مردم بر دوشم بود به سلامت و درستی و صداقت 

به زمین می‌گذارم.
وی افزود: همکار بعدی این بار را بر دوش بگیرد و اینجا 
هم خواستم با وزیر بعدی نفت ایران  همکاری کنند.  کار 
مهم وزیر بعدی بازگرداندن ایران به بازار و بازپس گیری 
سهم ایران از بازار نفت است.  به گفته زنگنه اوپک تنها 
سازمان جهان سوم است که در اقتصاد جهان تاثیرگذار 
است و معنا و مفهوم کلیدی که اوپک عمل کرده همکاری 
در عین رقابت و اختلاف سیاسی است.وی تاکید کرد: 
بسیاری از کشورها اختلافات جدی دارند با این حال کنار 
هم می‌نشینند و منافع را حداکثر می‌کنند.  مساله مهم 
این است که در عین اختلاف نظر سیاسی همکاری‌ها را 

ادامه دهیم.

مسئولیت مهم وزیر نفت دولت آینده در اوپک از زبان زنگنه:

مهمترین کار، بازگرداندن ایران به بازار نفت است

فرصتی بی‌نظیر 
جهت سرمایه‌گذاری در بخش 

گردشگری دریایی بنادر 

انزلی و چمخاله
جهت دریافت اطلاعات تکمیلی به بخش 

خدمات سرمایه‌گذاری – اطلاعیه‌ها در پورتال 
اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان 

 https://anzaliport.pmo.ir به آدرس
مراجعه نموده و یا با شماره تلفن‌های 

44992399-013 و 013-44992230 
تماس حاصل نمایید.

)نوبت دوم(

تاريخ انتشار نوبت اول: 1400/04/09   
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1400/04/12

ابلاغ اتهام آقای سید محسن موسوی مسعود آبادی ،کدملی 5458960378 ، متولد 1356، فرزند سیدحسن، صادره از تهران 
، به شماره ابلاغ اتهام 119/82741 مورخ 1400/02/05

نظر به اینکه پرونده شما به اتهام 1- نقض قوانین و مقررات مربوط ،که منطبق بر بند 2ماده 8 قانون رسیدگی به تخلفات اداری؛  
2- کم کاری و سهل انگاری در انجام وظایف محول شده ،که منطبق بر بند 14ماده 8 قانون رسیدگی به تخلفات اداری؛ 3- گرفتن 
وجوهی غیر از آنچه در قوانین و مقررات تعیین شده یا اخذ هرگونه مالی که در عرف رشوه خواری تلقی می شوده ،که منطبق 
بر بند 17ماده 8 قانون رسیدگی به تخلفات اداری، در خصوص گزارش ارسالی از سوی سازمان بازرسی کل کشور به شماره نامه 
700/354649 مورخ 1399/12/17 در این هیأت تحت رسیدگی می باشد. لذا مقتضی است حداکثر ظرف مدت 30 روز از تاریخ 
انتشار این آگهی دفاعیه خود را به انضمام مدارک به هیأت مذکور به نشانی : خیابان مطهری خیابان کوه نور کوچه چهارم پلاک 
12 طبقه سوم هیأت بدوی شعبه دو تسلیم نمایید. بدیهی است چنانچه در مهلت یاد شده دفاعیه کتبی خود را تسلیم ننمایید 

هیأت طبق ماده 18 آیین نامه اجرایی قانون رسیدگی به تخلفات اداری عمل خواهد کرد.
    شناسه آگهی:1155915 

م.الف:1214 
 شعبه دو هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان شهرداری تهران

ابلاغیه

آگهي ابلاغ رأي اخراج   آگهي ابلاغ رأي اخراج  

آگهي ابلاغ رأي اخراج  

آگهی مناقصه
 واگذاری بخشی از خدمات مورد نیاز انستیتو پاستور ایران به صورت حجمی

آقای  اخراج  رأي  مدني  دادرسي   آئین  قانون   73 ماده  باستناد 
رسیدگي  بدوي  هیأت  سوي  صادره  از  مجید  فرزند  لطفی  مهدی 
شماره  به   ایران   اسلامي  جمهوري  هواپیمایي  اداري  تخلفات   به 
2032/دب الف مورخ 1400/2/21 ابلاغ مي گردد. این آگهي در یك 
نوبت در یکي از روزنامه هاي کثیرالانتشار آگهي مي گردد، نامبرده 
مي تواند درصورت اعتراض حداکثر ظرف مدت سی روز از تاریخ 
انتشار این آگهي درخواست تجدید نظر خود را به امور کارکنان 
 - مهرآباد  فرودگاه  نشاني  به  ایران  اسلامي  جمهوري  هواپیمائي 
ادارات مرکزي »هما« - ساختمان مرکزي - طبقه همکف تسلیم 
انقضاء  از  پس  صادره  رأي  اینصورت  درغیر  است،  بدیهي  نماید 

مهلت مذکور قطعي مي گردد.
شناسه آگهی:1156741 

م.الف:1242 

آقای  اخراج  رأي  مدني  دادرسي   آئین  قانون   73 ماده  باستناد 
بدوي  هیأت  سوي  صادره  از  قاسم  فرزند  شکرانه  رضا  حمید 
رسیدگي به تخلفات  اداري هواپیمایي جمهوري اسلامي ایران  به  
شماره 2016/دب الف مورخ 1400/1/24 ابلاغ مي گردد. این آگهي 
در یك نوبت در یکي از روزنامه هاي کثیرالانتشار آگهي مي گردد، 
نامبرده مي تواند درصورت اعتراض حداکثر ظرف مدت سی روز 
از تاریخ انتشار این آگهي درخواست تجدید نظر خود را به امور 
فرودگاه  نشاني  به  ایران  اسلامي  جمهوري  هواپیمائي  کارکنان 
مهرآباد_ ادارات مرکزي »هما«_ ساختمان مرکزي_ طبقه همکف 
از  پس  صادره  رأي  اینصورت  درغیر  است،  بدیهي  نماید  تسلیم 

انقضاء مهلت مذکور قطعي مي گردد.
شناسه آگهی:1156747

م.الف:1240 

باستناد ماده 73 قانون آئین دادرسي  مدني رأي اخراج آقای سید 
فرزند سید مصطفی صادره  از سوي هیأت  پور حقیقی  نبی  مجید 
اسلامي  جمهوري  هواپیمایي  اداري  تخلفات   به  رسیدگي  بدوي 
ایران  به  شماره 2033/دب الف مورخ 1400/2/28 ابلاغ مي گردد.
این آگهي در یك نوبت در یکي از روزنامه هاي کثیرالانتشار آگهي 
مي گردد، نامبرده مي تواند درصورت اعتراض حداکثر ظرف مدت 
خود  نظر  تجدید  درخواست  آگهي  این  انتشار  تاریخ  از  روز  سی 
نشاني  به  ایران  اسلامي  جمهوري  هواپیمائي  کارکنان  امور  به  را 
مرکزي_  ساختمان  »هما«_  مرکزي  ادارات  مهرآباد_  فرودگاه 
رأي  اینصورت  درغیر  است،  بدیهي  نماید  تسلیم  همکف  طبقه 

صادره پس از انقضاء مهلت مذکور قطعي مي گردد.
شناسه آگهی:1156749

م.الف:1241

انستیتو پاستور ایران در نظر دارد واگذاری بخشی از خدمات مورد نیاز انستیتو پاستور ایران به صورت حجمی از طریق مناقصه عمومی به 
پیمان کاران های واجد شرایط واگذار نماید.

لذا بدینوسیله از تمام شرکت های صلاحیت دار دعوت می شود تا در صورت تمایل در مناقصه عمومی شرکت نمایند.
   هزینه خرید اسناد: 1/000/000 ریال به حساب   2173449002004 نزد بانك ملی شعبه پاستور به نام انستیتو پاستور ایران. ) شناسه 8272(
    محل دریافت اسناد و تحویل پیشنهادها: تهران- میدان پاستور- خیابان پاستور شرقی- خیابان 12 فروردین- پلاک 75- دبیرخانه مرکزی 

انستیتو پاستور ایران )در ساعات اداری(
   زمان مراجعه برای تحویل اسناد: از زمان چاپ آگهی به مدت 10 روز

   انستیتو پاستور ایران در رد یا قبول هر یك از پیشنهادات مختار می باشد.
شناسه آگهی:1157484

روابط عمومی و امور بین الملل انستیتو پاستور ایران م.الف: 1260        

 نوبت اول

 	

 	

 	

 	

ابلاغ اتهام آقای سید محسن موسوی مسعود آبادی ،کدملی 5458960378 ، متولد 1356، فرزند سیدحسن، صادره از تهران 
، به شماره ابلاغ اتهام 119/82741 مورخ 1400/02/05

نظر به اینکه پرونده شما به اتهام 1- نقض قوانین و مقررات مربوط ،که منطبق بر بند 2ماده 8 قانون رسیدگی به تخلفات اداری؛  
2- کم کاری و سهل انگاری در انجام وظایف محول شده ،که منطبق بر بند 14ماده 8 قانون رسیدگی به تخلفات اداری؛ 3- گرفتن 
وجوهی غیر از آنچه در قوانین و مقررات تعیین شده یا اخذ هرگونه مالی که در عرف رشوه خواری تلقی می شوده ،که منطبق 
بر بند 17ماده 8 قانون رسیدگی به تخلفات اداری، در خصوص گزارش ارسالی از سوی سازمان بازرسی کل کشور به شماره نامه 
700/354649 مورخ 1399/12/17 در این هیأت تحت رسیدگی می باشد. لذا مقتضی است حداکثر ظرف مدت 30 روز از تاریخ 
انتشار این آگهی دفاعیه خود را به انضمام مدارک به هیأت مذکور به نشانی : خیابان مطهری خیابان کوه نور کوچه چهارم پلاک 
12 طبقه سوم هیأت بدوی شعبه دو تسلیم نمایید. بدیهی است چنانچه در مهلت یاد شده دفاعیه کتبی خود را تسلیم ننمایید 

هیأت طبق ماده 18 آیین نامه اجرایی قانون رسیدگی به تخلفات اداری عمل خواهد کرد.
    شناسه آگهی:1155915 

م.الف:1214 
 شعبه دو هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان شهرداری تهران

ابلاغیه

آگهي ابلاغ رأي اخراج   آگهي ابلاغ رأي اخراج  

آگهي ابلاغ رأي اخراج  

آگهی مناقصه
 واگذاری بخشی از خدمات مورد نیاز انستیتو پاستور ایران به صورت حجمی

آقای  اخراج  رأي  مدني  دادرسي   آئین  قانون   73 ماده  باستناد 
رسیدگي  بدوي  هیأت  سوي  صادره  از  مجید  فرزند  لطفی  مهدی 
شماره  به   ایران   اسلامي  جمهوري  هواپیمایي  اداري  تخلفات   به 
2032/دب الف مورخ 1400/2/21 ابلاغ مي گردد. این آگهي در یك 
نوبت در یکي از روزنامه هاي کثیرالانتشار آگهي مي گردد، نامبرده 
مي تواند درصورت اعتراض حداکثر ظرف مدت سی روز از تاریخ 
انتشار این آگهي درخواست تجدید نظر خود را به امور کارکنان 
 - مهرآباد  فرودگاه  نشاني  به  ایران  اسلامي  جمهوري  هواپیمائي 
ادارات مرکزي »هما« - ساختمان مرکزي - طبقه همکف تسلیم 
انقضاء  از  پس  صادره  رأي  اینصورت  درغیر  است،  بدیهي  نماید 

مهلت مذکور قطعي مي گردد.
شناسه آگهی:1156741 

م.الف:1242 

آقای  اخراج  رأي  مدني  دادرسي   آئین  قانون   73 ماده  باستناد 
بدوي  هیأت  سوي  صادره  از  قاسم  فرزند  شکرانه  رضا  حمید 
رسیدگي به تخلفات  اداري هواپیمایي جمهوري اسلامي ایران  به  
شماره 2016/دب الف مورخ 1400/1/24 ابلاغ مي گردد. این آگهي 
در یك نوبت در یکي از روزنامه هاي کثیرالانتشار آگهي مي گردد، 
نامبرده مي تواند درصورت اعتراض حداکثر ظرف مدت سی روز 
از تاریخ انتشار این آگهي درخواست تجدید نظر خود را به امور 
فرودگاه  نشاني  به  ایران  اسلامي  جمهوري  هواپیمائي  کارکنان 
مهرآباد_ ادارات مرکزي »هما«_ ساختمان مرکزي_ طبقه همکف 
از  پس  صادره  رأي  اینصورت  درغیر  است،  بدیهي  نماید  تسلیم 

انقضاء مهلت مذکور قطعي مي گردد.
شناسه آگهی:1156747

م.الف:1240 

باستناد ماده 73 قانون آئین دادرسي  مدني رأي اخراج آقای سید 
فرزند سید مصطفی صادره  از سوي هیأت  پور حقیقی  نبی  مجید 
اسلامي  جمهوري  هواپیمایي  اداري  تخلفات   به  رسیدگي  بدوي 
ایران  به  شماره 2033/دب الف مورخ 1400/2/28 ابلاغ مي گردد.

این آگهي در یك نوبت در یکي از روزنامه هاي کثیرالانتشار آگهي 
مي گردد، نامبرده مي تواند درصورت اعتراض حداکثر ظرف مدت 
خود  نظر  تجدید  درخواست  آگهي  این  انتشار  تاریخ  از  روز  سی 
نشاني  به  ایران  اسلامي  جمهوري  هواپیمائي  کارکنان  امور  به  را 
مرکزي_  ساختمان  »هما«_  مرکزي  ادارات  مهرآباد_  فرودگاه 
رأي  اینصورت  درغیر  است،  بدیهي  نماید  تسلیم  همکف  طبقه 

صادره پس از انقضاء مهلت مذکور قطعي مي گردد.
شناسه آگهی:1156749

م.الف:1241

انستیتو پاستور ایران در نظر دارد واگذاری بخشی از خدمات مورد نیاز انستیتو پاستور ایران به صورت حجمی از طریق مناقصه عمومی به 
پیمان کاران های واجد شرایط واگذار نماید.

لذا بدینوسیله از تمام شرکت های صلاحیت دار دعوت می شود تا در صورت تمایل در مناقصه عمومی شرکت نمایند.
   هزینه خرید اسناد: 1/000/000 ریال به حساب   2173449002004 نزد بانك ملی شعبه پاستور به نام انستیتو پاستور ایران. ) شناسه 8272(
    محل دریافت اسناد و تحویل پیشنهادها: تهران- میدان پاستور- خیابان پاستور شرقی- خیابان 12 فروردین- پلاک 75- دبیرخانه مرکزی 

انستیتو پاستور ایران )در ساعات اداری(
   زمان مراجعه برای تحویل اسناد: از زمان چاپ آگهی به مدت 10 روز

   انستیتو پاستور ایران در رد یا قبول هر یك از پیشنهادات مختار می باشد.
شناسه آگهی:1157484

روابط عمومی و امور بین الملل انستیتو پاستور ایران م.الف: 1260        

 نوبت اول

 	

 	

 	

 	

ابلاغ اتهام آقای سید محسن موسوی مسعود آبادی ،کدملی 5458960378 ، متولد 1356، فرزند سیدحسن، صادره از تهران 
، به شماره ابلاغ اتهام 119/82741 مورخ 1400/02/05

نظر به اینکه پرونده شما به اتهام 1- نقض قوانین و مقررات مربوط ،که منطبق بر بند 2ماده 8 قانون رسیدگی به تخلفات اداری؛  
2- کم کاری و سهل انگاری در انجام وظایف محول شده ،که منطبق بر بند 14ماده 8 قانون رسیدگی به تخلفات اداری؛ 3- گرفتن 
وجوهی غیر از آنچه در قوانین و مقررات تعیین شده یا اخذ هرگونه مالی که در عرف رشوه خواری تلقی می شوده ،که منطبق 
بر بند 17ماده 8 قانون رسیدگی به تخلفات اداری، در خصوص گزارش ارسالی از سوی سازمان بازرسی کل کشور به شماره نامه 
700/354649 مورخ 1399/12/17 در این هیأت تحت رسیدگی می باشد. لذا مقتضی است حداکثر ظرف مدت 30 روز از تاریخ 
انتشار این آگهی دفاعیه خود را به انضمام مدارک به هیأت مذکور به نشانی : خیابان مطهری خیابان کوه نور کوچه چهارم پلاک 
12 طبقه سوم هیأت بدوی شعبه دو تسلیم نمایید. بدیهی است چنانچه در مهلت یاد شده دفاعیه کتبی خود را تسلیم ننمایید 

هیأت طبق ماده 18 آیین نامه اجرایی قانون رسیدگی به تخلفات اداری عمل خواهد کرد.
    شناسه آگهی:1155915 

م.الف:1214 
 شعبه دو هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان شهرداری تهران

ابلاغیه

آگهي ابلاغ رأي اخراج   آگهي ابلاغ رأي اخراج  

آگهي ابلاغ رأي اخراج  

آگهی مناقصه
 واگذاری بخشی از خدمات مورد نیاز انستیتو پاستور ایران به صورت حجمی

آقای  اخراج  رأي  مدني  دادرسي   آئین  قانون   73 ماده  باستناد 
رسیدگي  بدوي  هیأت  سوي  صادره  از  مجید  فرزند  لطفی  مهدی 
شماره  به   ایران   اسلامي  جمهوري  هواپیمایي  اداري  تخلفات   به 
2032/دب الف مورخ 1400/2/21 ابلاغ مي گردد. این آگهي در یك 
نوبت در یکي از روزنامه هاي کثیرالانتشار آگهي مي گردد، نامبرده 
مي تواند درصورت اعتراض حداکثر ظرف مدت سی روز از تاریخ 
انتشار این آگهي درخواست تجدید نظر خود را به امور کارکنان 
 - مهرآباد  فرودگاه  نشاني  به  ایران  اسلامي  جمهوري  هواپیمائي 
ادارات مرکزي »هما« - ساختمان مرکزي - طبقه همکف تسلیم 
انقضاء  از  پس  صادره  رأي  اینصورت  درغیر  است،  بدیهي  نماید 

مهلت مذکور قطعي مي گردد.
شناسه آگهی:1156741 

م.الف:1242 

آقای  اخراج  رأي  مدني  دادرسي   آئین  قانون   73 ماده  باستناد 
بدوي  هیأت  سوي  صادره  از  قاسم  فرزند  شکرانه  رضا  حمید 
رسیدگي به تخلفات  اداري هواپیمایي جمهوري اسلامي ایران  به  
شماره 2016/دب الف مورخ 1400/1/24 ابلاغ مي گردد. این آگهي 
در یك نوبت در یکي از روزنامه هاي کثیرالانتشار آگهي مي گردد، 
نامبرده مي تواند درصورت اعتراض حداکثر ظرف مدت سی روز 
از تاریخ انتشار این آگهي درخواست تجدید نظر خود را به امور 
فرودگاه  نشاني  به  ایران  اسلامي  جمهوري  هواپیمائي  کارکنان 
مهرآباد_ ادارات مرکزي »هما«_ ساختمان مرکزي_ طبقه همکف 
از  پس  صادره  رأي  اینصورت  درغیر  است،  بدیهي  نماید  تسلیم 

انقضاء مهلت مذکور قطعي مي گردد.
شناسه آگهی:1156747

م.الف:1240 

باستناد ماده 73 قانون آئین دادرسي  مدني رأي اخراج آقای سید 
فرزند سید مصطفی صادره  از سوي هیأت  پور حقیقی  نبی  مجید 
اسلامي  جمهوري  هواپیمایي  اداري  تخلفات   به  رسیدگي  بدوي 
ایران  به  شماره 2033/دب الف مورخ 1400/2/28 ابلاغ مي گردد.
این آگهي در یك نوبت در یکي از روزنامه هاي کثیرالانتشار آگهي 
مي گردد، نامبرده مي تواند درصورت اعتراض حداکثر ظرف مدت 
خود  نظر  تجدید  درخواست  آگهي  این  انتشار  تاریخ  از  روز  سی 
نشاني  به  ایران  اسلامي  جمهوري  هواپیمائي  کارکنان  امور  به  را 
مرکزي_  ساختمان  »هما«_  مرکزي  ادارات  مهرآباد_  فرودگاه 
رأي  اینصورت  درغیر  است،  بدیهي  نماید  تسلیم  همکف  طبقه 

صادره پس از انقضاء مهلت مذکور قطعي مي گردد.
شناسه آگهی:1156749

م.الف:1241

انستیتو پاستور ایران در نظر دارد واگذاری بخشی از خدمات مورد نیاز انستیتو پاستور ایران به صورت حجمی از طریق مناقصه عمومی به 
پیمان کاران های واجد شرایط واگذار نماید.

لذا بدینوسیله از تمام شرکت های صلاحیت دار دعوت می شود تا در صورت تمایل در مناقصه عمومی شرکت نمایند.
   هزینه خرید اسناد: 1/000/000 ریال به حساب   2173449002004 نزد بانك ملی شعبه پاستور به نام انستیتو پاستور ایران. ) شناسه 8272(
    محل دریافت اسناد و تحویل پیشنهادها: تهران- میدان پاستور- خیابان پاستور شرقی- خیابان 12 فروردین- پلاک 75- دبیرخانه مرکزی 

انستیتو پاستور ایران )در ساعات اداری(
   زمان مراجعه برای تحویل اسناد: از زمان چاپ آگهی به مدت 10 روز

   انستیتو پاستور ایران در رد یا قبول هر یك از پیشنهادات مختار می باشد.
شناسه آگهی:1157484

روابط عمومی و امور بین الملل انستیتو پاستور ایران م.الف: 1260        

 نوبت اول

 	

 	

 	

 	

ابلاغ اتهام آقای سید محسن موسوی مسعود آبادی ،کدملی 5458960378 ، متولد 1356، فرزند سیدحسن، صادره از تهران 
، به شماره ابلاغ اتهام 119/82741 مورخ 1400/02/05

نظر به اینکه پرونده شما به اتهام 1- نقض قوانین و مقررات مربوط ،که منطبق بر بند 2ماده 8 قانون رسیدگی به تخلفات اداری؛  
2- کم کاری و سهل انگاری در انجام وظایف محول شده ،که منطبق بر بند 14ماده 8 قانون رسیدگی به تخلفات اداری؛ 3- گرفتن 
وجوهی غیر از آنچه در قوانین و مقررات تعیین شده یا اخذ هرگونه مالی که در عرف رشوه خواری تلقی می شوده ،که منطبق 
بر بند 17ماده 8 قانون رسیدگی به تخلفات اداری، در خصوص گزارش ارسالی از سوی سازمان بازرسی کل کشور به شماره نامه 
700/354649 مورخ 1399/12/17 در این هیأت تحت رسیدگی می باشد. لذا مقتضی است حداکثر ظرف مدت 30 روز از تاریخ 
انتشار این آگهی دفاعیه خود را به انضمام مدارک به هیأت مذکور به نشانی : خیابان مطهری خیابان کوه نور کوچه چهارم پلاک 
12 طبقه سوم هیأت بدوی شعبه دو تسلیم نمایید. بدیهی است چنانچه در مهلت یاد شده دفاعیه کتبی خود را تسلیم ننمایید 

هیأت طبق ماده 18 آیین نامه اجرایی قانون رسیدگی به تخلفات اداری عمل خواهد کرد.
    شناسه آگهی:1155915 

م.الف:1214 
 شعبه دو هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان شهرداری تهران

ابلاغیه

آگهي ابلاغ رأي اخراج   آگهي ابلاغ رأي اخراج  

آگهي ابلاغ رأي اخراج  

آگهی مناقصه
 واگذاری بخشی از خدمات مورد نیاز انستیتو پاستور ایران به صورت حجمی

آقای  اخراج  رأي  مدني  دادرسي   آئین  قانون   73 ماده  باستناد 
رسیدگي  بدوي  هیأت  سوي  صادره  از  مجید  فرزند  لطفی  مهدی 
شماره  به   ایران   اسلامي  جمهوري  هواپیمایي  اداري  تخلفات   به 
2032/دب الف مورخ 1400/2/21 ابلاغ مي گردد. این آگهي در یك 
نوبت در یکي از روزنامه هاي کثیرالانتشار آگهي مي گردد، نامبرده 
مي تواند درصورت اعتراض حداکثر ظرف مدت سی روز از تاریخ 
انتشار این آگهي درخواست تجدید نظر خود را به امور کارکنان 
 - مهرآباد  فرودگاه  نشاني  به  ایران  اسلامي  جمهوري  هواپیمائي 
ادارات مرکزي »هما« - ساختمان مرکزي - طبقه همکف تسلیم 
انقضاء  از  پس  صادره  رأي  اینصورت  درغیر  است،  بدیهي  نماید 

مهلت مذکور قطعي مي گردد.
شناسه آگهی:1156741 

م.الف:1242 

آقای  اخراج  رأي  مدني  دادرسي   آئین  قانون   73 ماده  باستناد 
بدوي  هیأت  سوي  صادره  از  قاسم  فرزند  شکرانه  رضا  حمید 
رسیدگي به تخلفات  اداري هواپیمایي جمهوري اسلامي ایران  به  
شماره 2016/دب الف مورخ 1400/1/24 ابلاغ مي گردد. این آگهي 
در یك نوبت در یکي از روزنامه هاي کثیرالانتشار آگهي مي گردد، 
نامبرده مي تواند درصورت اعتراض حداکثر ظرف مدت سی روز 
از تاریخ انتشار این آگهي درخواست تجدید نظر خود را به امور 
فرودگاه  نشاني  به  ایران  اسلامي  جمهوري  هواپیمائي  کارکنان 
مهرآباد_ ادارات مرکزي »هما«_ ساختمان مرکزي_ طبقه همکف 
از  پس  صادره  رأي  اینصورت  درغیر  است،  بدیهي  نماید  تسلیم 

انقضاء مهلت مذکور قطعي مي گردد.
شناسه آگهی:1156747

م.الف:1240 

باستناد ماده 73 قانون آئین دادرسي  مدني رأي اخراج آقای سید 
فرزند سید مصطفی صادره  از سوي هیأت  پور حقیقی  نبی  مجید 
اسلامي  جمهوري  هواپیمایي  اداري  تخلفات   به  رسیدگي  بدوي 
ایران  به  شماره 2033/دب الف مورخ 1400/2/28 ابلاغ مي گردد.
این آگهي در یك نوبت در یکي از روزنامه هاي کثیرالانتشار آگهي 
مي گردد، نامبرده مي تواند درصورت اعتراض حداکثر ظرف مدت 
خود  نظر  تجدید  درخواست  آگهي  این  انتشار  تاریخ  از  روز  سی 
نشاني  به  ایران  اسلامي  جمهوري  هواپیمائي  کارکنان  امور  به  را 
مرکزي_  ساختمان  »هما«_  مرکزي  ادارات  مهرآباد_  فرودگاه 
رأي  اینصورت  درغیر  است،  بدیهي  نماید  تسلیم  همکف  طبقه 

صادره پس از انقضاء مهلت مذکور قطعي مي گردد.
شناسه آگهی:1156749

م.الف:1241

انستیتو پاستور ایران در نظر دارد واگذاری بخشی از خدمات مورد نیاز انستیتو پاستور ایران به صورت حجمی از طریق مناقصه عمومی به 
پیمان کاران های واجد شرایط واگذار نماید.

لذا بدینوسیله از تمام شرکت های صلاحیت دار دعوت می شود تا در صورت تمایل در مناقصه عمومی شرکت نمایند.
   هزینه خرید اسناد: 1/000/000 ریال به حساب   2173449002004 نزد بانك ملی شعبه پاستور به نام انستیتو پاستور ایران. ) شناسه 8272(
    محل دریافت اسناد و تحویل پیشنهادها: تهران- میدان پاستور- خیابان پاستور شرقی- خیابان 12 فروردین- پلاک 75- دبیرخانه مرکزی 

انستیتو پاستور ایران )در ساعات اداری(
   زمان مراجعه برای تحویل اسناد: از زمان چاپ آگهی به مدت 10 روز

   انستیتو پاستور ایران در رد یا قبول هر یك از پیشنهادات مختار می باشد.
شناسه آگهی:1157484

روابط عمومی و امور بین الملل انستیتو پاستور ایران م.الف: 1260        
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